

## **Çorlu TSO Basın Bülteni**

Tarih : 04.11.2015

Sayı : 53

### **TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ (TOBB) TEKİRDAĞ İL GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU ZİYARETLERİNE DEVAM EDİYOR**

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Tekirdağ İl Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Hülya Perin, Başkan Yardımcısı Raif Karaca, Kurul Üyeleri; Sezcan Meriç, Adnan Derse ve Zafer Yararlı'dan oluşan heyet, 03 Kasım 2015 Salı günü gerçekleştirdikleri ziyaretlerde plan ve projeler hakkında bilgilendirmede bulundular.

İlk olarak Namık Kemal Üniversitesi (NKÜ) Fen - Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Kemal Sezgintürk'ü ziyaret eden Kurul Üyeleri, burada yapılabilecek etkinlikler ve projeler hakkında istişarede bulundular.

#### **SANAYİ, OKUL, ÖĞRENCİ DENKLEMİ İYİ KURULMALIDIR**

Gerçekleşen ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren NKÜ Fen - Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Kemal Sezgintürk; Bizim üniversitemiz dahil Türkiye'nin çoğu yerinde mikrobiyoloji tercih edilmiyor. Bu durum oldukça üzücüdür. Temel bilimler çok önemlidir. MR dahil birçok işlem bu bilimlerin ışığında oluyor. Gençlerin şu an en büyük tedirginliği okul sonrası iş bulma problemidir. Bu yüzden sanayi , okul ve öğrenci denklemini iyi kurmak gerekir, dedi.

#### **STAJ VE İŞ BULMA KONULARINDA ÖĞRENCİLERİN HER ZAMAN YANINDAYIZ**

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Tekirdağ İl Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Hülya Perin, misafirperverliklerinden dolayı Sezgintürk'e teşekkürlerini sunarak; Bizler Genç Girişimciler Kurulu olarak üniversitede bulunan öğrencilerimize staj ve sonrasındaki iş hayatı için destek olma noktasında her zaman gönüllüyük. Paneller düzenleyerek öğrencilerimizin doğru yol çizmelerini sağlamayı amaçlıyoruz, ifadelerini kullandı.

Kurul Üyeleri ziyaret kapsamında NKÜ Rektörü Prof. Dr. Osman Şimşek'i ziyaret ederek üniversite faaliyetleri ve projeleri hakkında görüşmelerde bulundular.

#### **NKÜ TRAKYA'NIN YÜKSELEN DEĞERİDİR**

NKÜ Rektörü Prof. Dr. Osman Şimşek; Ziyaretinizden ötürü sizlere teşekkür ederim. Gençlerin ve iş kurmak isteyen girişimci adaylarının yanında olmanız çok güzel. Yeni yapılan futbol sahası, yemekhane, hastane ve diğer binaları ile üniversitemiz, Trakya'nın yükselen değeri olmuştur. Sizlerin yapacağı projeler ve aktivitelere katkıda bulunmaktan memnuniyet duyarız, dedi.

Kurul Üyeleri daha sonra Genç Girişimciler Üyeleri; Sügüt Tarım Ürünleri yetkilisi Ahmet Sügüt ve Torino Pizza yetkilisi Banu Altunbay'ı ziyaret ettiler. Bu ziyaretlerde görüş ve öneriler hakkında fikir alış - verişinde bulunan Kurul Üyeleri sektörel sorunlar ve yapılabilecek projeler hakkında bilgilendirmede bulundular.

Ziyaret kapsamında Tekirdađ Genlik ve Spor İl M¼d¼r¼ Hazan Kadir Kardeş ile g¼r¼şen Kurul Üyeleri; orlu ve Tekirdađ'da yapılabilecek olan faaliyetler hakkında g¼r¼şme gerekleřtirdiler.

Son olarak TOBB Y¼netim Kurulu Üyesi ve Tekirdađ TSO Y¼netim Kurulu Bařkanı Cengiz G¼nay'ı makamında ziyaret eden Gen Giriřimciler Kurulu Üyeleri, projeler hakkında bilgiler verdiler.

### **¼LKE OLARAK GİRİŐİMCİLİĐİ ARTIRMAMIZ GEREKİR**

orlu Ticaret ve Sanayi Odası ( orlu TSO) Y¼netim Kurulu Bařkan Yardımcısı İsmail K¼rođlu'nun da katıldıđı ziyarette konuřan TOBB Y¼netim Kurulu Üyesi ve Tekirdađ TSO Y¼netim Kurulu Bařkanı Cengiz G¼nay; ¼lke olarak giriřimciliđi artırmamız gerekir. Hayallerimizin sınırı olmamalı. D¼nya ¼lkelerinde olduđu gibi giriřimciliđi artırmak ve eřitliliđi sađlamak iin birlikte ortak paydada hareket etmemiz gerekiyor. Daha fazla etkinlik yapmamız gerekiyor. Biz Tekirdađ TSO olarak her zaman genlerimizin yanındayız. Gerekleřtirdiđiniz ziyaretten dolayı sizlere řahsım ve y¼netim kurulum adına teřekk¼rlerimi sunuyorum.

Saygılarımla

Enis S¼L¼N

Bařkan

